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Protokół Nr XII/2019 
z XII sesji Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 30 października 2019 roku 
 
Ad. 1 – Otwarcie sesji i stwierdzenie wymaganego quorum. 
XII sesję Rady Powiatu w Węgorzewie rozpoczęła o godz. 14

30
 Przewodnicząca Rady Powiatu – 

Halina Faj. Po przywitaniu wszystkich zgromadzonych osób, stwierdziła wymagane quorum – na liście 

obecności w chwili rozpoczęcia sesji podpisy złożyło 14 radnych Rady Powiatu.  
Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 
 
Ad. 2 - Powołanie sekretarza obrad. 
Przewodnicząca Rady powołała na sekretarza obrad Pana Adama Wasilewskiego. 
 
W związku ze zbliżającym się Dniem Wszystkich Świętych Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła  

o uczczenie minutą ciszy pamięć zmarłych radnych Rady Powiatu w Węgorzewie.  
Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj wraz z Starostą M. Supranowicz i Panią T. Bryżys 

wręczyły dyplomy i upominki dla uczniów, którzy otrzymali Stypendium Powiatu dla Najzdolniejszych 

uczniów, mieszkańców Powiatu Węgorzewskiego. 
Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj wraz z Wicestarostą M. Fatyga złożyli na ręce Pani kpt. 

Katarzyny Tyszko podziękowania dla żołnierzy, którzy reprezentowali Powiat Węgorzewski  

w Wojewódzkich Letnich Igrzyskach Samorządowych. 
 
Ad. 3 - Przedstawienie porządku obrad. 
Porządek obrad został jednomyślnie przyjęty przez radnych.  
Porządek obrad sesji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad. 4 - Przyjęcie przez Radę protokołu z XI sesji Rady Powiatu w Węgorzewie.  
Protokół został jednomyślnie przyjęty przez radnych.  
 
Ad. 5 - Informacje z działalności międzysesyjnej: 

a. Przewodniczącej Rady Powiatu. 
Przewodnicząca Rady przedstawiła sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.  
Informacja z działalności międzysesyjnej stanowi załącznik nr 4 do protokołu..  

b. Komisji stałych Rady Powiatu. 
E. Pieczul Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów poinformował, że dnia 29.10.2019 r. 

odbyło się posiedzenie Komisji. Ponadto członkowie Komisji w okresie międzysesyjnym czynnie włączali 

się do harmonogramu przedsięwzięć społecznych w swoich okręgach wyborczych.  
A. Wasilewski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że w dniu 22.10.2019 r. odbyło się 

posiedzenie Komisji. Ponadto Komisja brała udział w pracach Komisji ds. Społecznych i Finansów.  
M. Westfalewicz Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że Komisja  

obradowała 15.10.2019 r. Został przygotowany projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia 

petycji dotyczącej wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów wraz z uzasadnieniem.  

c. Zarządu Powiatu  
M. Supranowicz uzupełniła informację z pracy Zarządu Powiatu i działalności Starosty.  
Informacja z bieżącej działalności Zarządu Powiatu w Węgorzewie od dnia 26.09.2019r do 30.10.2019 r. stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu..  

d. Zapytania radnych do przekazanych informacji. 
J. Pawlik zapytał o Kartę Seniora.  
Starosta M. Supranowicz oraz Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj udzieliły informacji na temat Karty.  
 
Ad. 6 - Wystąpienia przedstawicieli Samorządów Gminnych. 
Brak przedstawicieli samorządów gminnych.  
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M. Zmitrowicz przekazał pytanie z Sesji Rady Miejskiej „jakie planowane są działania, aby zabezpieczyć 

dach Szpitala Powiatowego przed dalszym zalewaniem”.  

 
Ad. 7 – Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi na zapytania. 
Brak interpelacji i zapytań radnych.  
 
Ad. 8 – Zatwierdzenie wystąpienia pokontrolnego w sprawie kontroli inwestycji „Termomodernizacja 

budynku Starostwa Powiatowego w Węgorzewie”.  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Wasilewski przedstawił wystąpienie pokontrolne.  
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj poprosiła o opinię Przewodniczącego Komisji ds. Społecznych  

i Finansów.  
E. Pieczul powiedział, że członkowie Komisji w dniu 29 października 2019 r. zapoznali się z wystąpieniem 

pokontrolnym Komisji Rewizyjnej.  
Radni Rady Powiatu w Węgorzewie zatwierdzili wystąpienie pokontrolne w sprawie kontroli inwestycji 

„Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Węgorzewie”.  
(wystąpienie pokontrolne stanowi załącznik nr 6 do protokołu) 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj ogłosiła pięciominutową przerwę w obradach. 
 
Ad. 9 – Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny,  

w tym o wynikach z egzaminów oraz z informacją dyrektorów szkół o aktualnej sytuacji  

w placówkach oświatowych Powiatu Węgorzewskiego.  
Radni Rady Powiatu w Węgorzewie zapoznali się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych za 

poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach z egzaminów o aktualnej sytuacji w placówkach oświatowych 

Powiatu Węgorzewskiego złożoną przez Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, Zespołu Szkół Ogólnokształcących oraz Zespołu Szkół Zawodowych  

w Węgorzewie.  
(informacje o stanie realizacji zadań oświatowych jednostek stanowią załącznik nr 7, 8, 9 i 10 do protokołu) 
 
Ad. 10 - Podjęcie uchwał w sprawach: 

a. „stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

w Węgorzewie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Węgorzewie 

wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. gen. Józefa Bema w 

Węgorzewie”(projekt nr 1).  
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj poprosiła o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych 

i Finansów.  
Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja jednogłośnie, 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 1.  
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie jawne nad projektem uchwały.  
Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich 

przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.  
W wyniku głosowania jawnego Rada 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XII/63/2019 
Rady Powiatu w Węgorzewie 
z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  

w Węgorzewie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Węgorzewie wchodzące  

w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. gen. Józefa Bema w Węgorzewie 
Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Węgorzewie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

w Węgorzewie wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. gen. Józefa Bema w Węgorzewie stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu. 

b. stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Mariusza 

Zaruskiego w Węgorzewie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. gen. Mariusza 
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Zaruskiego w Węgorzewie wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

w Węgorzewie (projekt nr 2) 
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj poprosiła o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych  

i Finansów. 
Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja jednogłośnie, 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 2.  
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie jawne nad projektem uchwały.  
Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich 

przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.  
W wyniku głosowania jawnego Rada 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XII/64/2019 
Rady Powiatu w Węgorzewie 
z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Mariusza 

Zaruskiego w Węgorzewie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. gen. Mariusza Zaruskiego  

w Węgorzewie wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Węgorzewie 
Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum 

Ogólnokształcącego im. gen. Mariusza Zaruskiego w Węgorzewie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. gen. Mariusza 

Zaruskiego w Węgorzewie wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Węgorzewie stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu. 

c. stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum w Węgorzewie w pięcioletnie 

Technikum w Węgorzewie wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. gen. Józefa 

Bema w Węgorzewie (projekt nr 3) 
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj poprosiła o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych  

i Finansów.  
Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja jednogłośnie, 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 3.  
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie jawne nad projektem uchwały.  
Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich 

przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.  
W wyniku głosowania jawnego Rada 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XII/65/2019 
Rady Powiatu w Węgorzewie 
z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum w Węgorzewie w pięcioletnie 

Technikum w Węgorzewie wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. gen. Józefa Bema  

w Węgorzewie 
Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum  

w Węgorzewie w pięcioletnie Technikum w Węgorzewie wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. gen. Józefa Bema  

w Węgorzewie stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

d. ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Węgorzewskiego od dnia 01 września 2019 r. (projekt nr 4) 
Zgodnie z wniesioną uwagą Dyrektora I. Szepietowskiego na Komisji ds. Społecznych i Finansów w dniu 

29.10.2019 r. dotyczącą załącznika do niniejszej uchwały, Zarząd przedłożył radnym poprawiony załącznik 

do uchwały.  
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj poprosiła o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych  

i Finansów.  
Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja jednogłośnie, 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 4.  
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie jawne nad projektem uchwały.  
Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich 

przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.  
W wyniku głosowania jawnego Rada 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XII/66/2019 
Rady Powiatu w Węgorzewie 
z dnia 30 października 2019 r. 
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w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Węgorzewskiego od dnia 01 września 2019 r. 
Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Węgorzewskiego od dnia 01 września 2019 r. 

stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

e. ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających  

w strzeżonej przystani w 2020 r. (projekt nr 5) 
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj poprosiła o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych  

i Finansów.  
Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja jednogłośnie, 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 5.  
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie jawne nad projektem uchwały.  
Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich 

przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.  
W wyniku głosowania jawnego Rada 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XII/67/2019 
Rady Powiatu w Węgorzewie 
z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających  

w strzeżonej przystani w 2020 r. 
Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub 

innych obiektów pływających w strzeżonej przystani w 2020 r. stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

f. rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów 

(projekt nr 6) 
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj poprosiła o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych  

i Finansów.  
Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja jednogłośnie, 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 6.  
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie jawne nad projektem uchwały.  
Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich 

przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.  
W wyniku głosowania jawnego Rada 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XII/68/2019 
Rady Powiatu w Węgorzewie 
z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów 
Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia Polityki 

Zarządzania Konfliktem Interesów stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

g. realizacji usług pielęgnacyjnych w domach pomocy społecznej (projekt nr 7)  
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj poprosiła o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych  

i Finansów.  
Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja jednogłośnie, 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 7.  
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie jawne nad projektem uchwały.  
Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich 

przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.  
W wyniku głosowania jawnego Rada 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XII/69/2019 
Rady Powiatu w Węgorzewie 
z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie realizacji usług pielęgnacyjnych w domach pomocy społecznej 
Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały w sprawie realizacji usług pielęgnacyjnych w domach pomocy 

społecznej stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

h. zmian budżetu Powiatu na 2019 rok (projekt nr 8)  
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Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj poprosiła o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych  

i Finansów.  
Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja jednogłośnie, 

pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę projektu uchwały nr 8.  
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie jawne nad projektem uchwały.  
Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich 

przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.  
W wyniku głosowania jawnego Rada 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XII/70/2019 
Rady Powiatu w Węgorzewie 
z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2019 rok 
Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2019 rok stanowi załącznik nr 

18 do protokołu.  

i. zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Węgorzewskiego na lata 2019-2026 

(projekt nr 9) 
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj poprosiła o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych  

i Finansów.  
Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja jednogłośnie, 

pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę projektu uchwały nr 9.  
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie jawne nad projektem uchwały.  
Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich 

przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.  
W wyniku głosowania jawnego Rada 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XII/71/2019 
Rady Powiatu w Węgorzewie 
z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Węgorzewskiego na lata 2019-2026 
Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Węgorzewskiego na lata 2019-2026 stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 
Ad. 11 - Wnioski i oświadczenia radnych, sprawy różne. 
Brak wniosków i oświadczeń radnych. 
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj przedstawiła pisma, które wpłynęły do Biura Rady. 
 
Ad. 12 - Zamknięcie posiedzenia.  
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj podziękowała wszystkim za udział w sesji. 
Nagranie z XII Sesji Rady Powiatu w Węgorzewie stanowi załącznik nr 20 do protokołu Nr XII/2019 z dnia 30.10.2019 r. i jest 

dostępne do odsłuchania i pobrania w Biurze Rady pok. nr 29. 
 
O godz. 16

00 
Przewodnicząca Rady zamknęła obrady. 

 

 
Sekretarz        Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
Adam Wasilewski 

           Halina Irena Faj 
 

 
Protokolant 
 
Katarzyna Atkielska 
 


